Wielętki

par. Korytnica

Liw

Vyelathky

(1487)

Honorabilis Andreas plebanus in Corythnyoza
 proposuit contra honorabilem Petrum pleba-
 num in Pryewnyk, quia rapuit illi de-
 cimam post araturas nobilium in V., paro-
 chie ipsius, ad quam spectatur parochialiter,
 estimans valorem decime ad 4 sexag.,
 petens compelli ad restitutionem decime.

Ex adverso plebanus [in Pryewnyk] alle-
 garit, quia fuit in possessione eiusdem
 decime cum suis antecessoribus.

A. D. i. Pi., Ep. 11, 280

Wielanthy

Lin

(1514)

"honesti Petr. Kropsha, Andr. Rosnyat,

Abb. Cantuier, Sic. Janskyorowya etc.

-- deventus 3 reag. cum 2 gr. pro acerwo

siliginis empto apud ven. d. Andr. Popowsky

can. Salt. -- "

At Dj. Pt., Ep. 7, 227v

Vyclandhki

Liiv/ (1518)

(^{regis} testis Roguski) interrogatus de limitibus bonorum v.
Koguczyno et Pyerkulij. respondit, quod ville Rogus
et Pyerkulij, de qua villa Rog. testis natiuus est, dicunt
causam a tpe antiquo fundacionis ecclie in Puzelowyk
ad eandem eccl. spectare et pertinere, de villa autem
v. rudit, quod meminert, quod quidam nob. Mathias
Ossycki (= de Ossyck) emit pro 20 mans. magnam partem
sive, 20 mansos, apud dices hor. de sibiis ville Corthangua
in qua eccl. paroch. ad presens erat, tandem veniens
nob. Petr. de Comory emit 7½ mans. quod Petrus de sibiis
empta per eum apud dices, sibi Petrus. limitatis bonis
in medio sive motum bonorum construxerat sibi domi-
cium et partem agr. catipouert et decimam mansp.
ad eccl. par. in Corthangua dabat.
Puth. Hed. 1. 332^o motus Petro - successor, mi similiter.

Anorum bonorum per Petrum exbiratorum nomen fuit
nominatum villa Wyllantki; successores Petri nob. bus
de Rogozyno vendiderunt partem sive, $3\frac{1}{2}$ mansos, qui
existentes parrochiani ecclie in Puzelonyk ceperunt de
decima illius ecclie respondere, pleb. vero in Corit. ante-
cessor moderni in partem illius decime introuitit se, quam
et ad presens per certos nobiles tollit;
ecclia in Puzelonyk erecta est ut credit a 60 annis,
vel ultra, eccliam vero in Corit. non meminit.

Vyzelantki

Liiv

(1518)

quam primum dicta villa W. per quendam Petrum de
Comoty edificari à nobis ex vinda radice incepta est.
decimam manip. tollebant rectores par. ecclie in Corithi-
myra, villa W. est à distancia 12 vel paulo
plus stadiorum a Corithmyra, et a Puzewnyk ^{plus quam}
_{in 1/2 miliario itaq;}
corpus Petri Comotki in ed. par. Corithmyra
requiescit

Put. test. 1. 336

Vielantuki

Liw/Koyst

(1519)

I

„testes.. honor. d. Joannus in Conithnora plebani contra
honor. d. Joan. in Pnyemik et Carniewo pleb. ...

1. testis nob. Petrus de Rowislo ... ~~annonum~~ principaliter
ecclia in Conithnina est erecta quam in Pnyemik, a
quot annis non memivit... est ecclia Conithnina parro-
chianus... bona de quibus plebanus in Conithnina recipit
decimam vocantur cognomine V, ... 15 sunt anni
uti de predictis bonis datur decima per primam
possessionem Petrum de Comorowo et ibi... Tumultus est.

... bona V. sunt intra parrochiam Conithnina,
et nob. Petrus eruit ea a nob. Mathie Osierli, ...
... De reliquis vero mansis recipiebat ecclia Pnyemik, que
bona erant olim Mathie Osierli apud duces empta,
et pars postea per eundem illorum bonorum V. que antea
erant indivisa, vendita, ante vero venditionem dictorum
A. D. P. C., Ep. 209, 35 v. 37 v

- bonorum testis non meminit, qui fuit in perceptione decime.
2. testis nob. Adam de Jacewo ... Est parochianus ecclie Conithu-
na ... plebani in ecclia C. percipiebant decimam de agnis et
bonis V. de $7\frac{1}{2}$ mansis quos mansos olim Petr. Comorowski
emerat apud nob. Math. Osiecki, que bona ante vendicionem
erant indivisa. ...
3. testis lab. Stan. imetto ducalis de Conithina ...
plebanus percipiebat decimam de agnis V. in Conithina
de omnibus bonis, nichil pro ecclia in Pnignik relinquendo,
a possessore Petro, quem ipse testis meminit et alium nullum
neque scit, quomodo prefatus Petrus occupavit bona V., ...
quam decimam de predictis mansis d. plebanus in Pnienik
rapuit et in suum agrum conduxit. ...
4. testis nob. Nic. de V. ... ammonem ut apparebat 50 c. v. u.
... plebanus in Conithina percipit decimam de agnis
et bonis nomine Polasue cognominis V. ... bona V. sunt
infra parochianus Conithina. ... quia est heres dictorum bo-
norum et parochianus ecclie Conithina ... plebanus mo-
detus a tempore sue institutionis et alii %

Viclanthli

Liv/

(1519) ^{II}

[c.d.] antecessores sui semper fuerunt in percipiōne manipularis decimae in bonis v. a prima extirpatione 50 annorum et ultra antequam dicta bona v. fuerant vel eorum pars vendita per nob. Math. Osresli primum heredem cui decima de illis bonis omnibus datur, interrogatus testis nichil sibi constare dixit, exceptis $7\frac{1}{2}$ mansis, quos pater testis erunt, de quibus eorum pater decimabatur ville et eche Conithina et ibi sepultus est et tota domus, que peste periit.

A. Di. Pt., Ep. 204, 35 v. 37 v

Vielantki

Liu

(1519)

„testes .. Joannis in Pniewnik plebani contra
Plebani in Corithmira occasione decime

1. testis nob. Mathias de Roguzino ... novit olim Mathiam
Osiewski qui fuit primus extigator et emptor 20 mansorum
apud duces et vocabantur bona illa tempore suo Polasie ...
Successu tandem temporis dictus nobilis Math. Os. vendidit
1 partem dictorum suorum bonorum nobilibus de V. et aliam
partem de eisdem 20 mansis nobilibus de Roguzino, ... ,
tandem dicti nobiles V. vendiderunt partem certam dictorum
bonorum Osiewski et apud se retinent 3 mansos sine $7\frac{1}{2}$
virgultis alias morgow, de quibus mansis decimam dare
in Pniewnik plebano recusant dicti nobiles Vielantki parro-
chiani in Corithmira et ab ecclia Pniewnik alienant ...

2. testis nob. Gregorius de Roguzino ... Deinde dictus Osiewski
vendidit dicta illa sua bona nobilibus de V. Roguzino, qui
~~recusant~~ ... qui tandem nobiles de V. vendiderunt illam
partem suam sic eis venditam nobilibus de Roguzino

H. J. P. C., Ep. 209, 80-10

reservatis sibi 2 mansis cum $7\frac{1}{2}$ virgultis et de istis agris per-
banum in Pnienik [?] plebanus in Corithnira spoliavit, que
bona dum erant olim Osierlu iudivisa erant parrochie
Pnienik in toto tamen propter absenciam plebani in Pnienik,
a vel 10 vel ultra annis tandem plebanus in Corithnira tulit
et percipit de dictis agris venditis nobilibus Wielanthei, quam
deumiam d. induens ut suam pro anno presenti recepit de
dictis agris ad suam parrochiam pertinentem.

3. testis nob. Joannes de Rogustino ... [Mathias Osierlu] fuit
parrochianus ecclie parochialis Pnienik et omnia sua bona erant
infra limites parrochie Pnienik, que tandem bona vendidit nobi-
libus de parrochia Corithnira et nobilibus de Rogustino de parro-
chia Pnienik quicquidem nobiles de V. eadem bona vendide-
runt nobilibus de Rog., de quibus agris sic per parrochia
nos in Corithnira venditis plebanus in Corithnira de-
ciamam recepit et pro se a pluribus annis usurpat, ple-
banum in Pnienik spoliando a 10 vel 11 annis eandem
tulit, quia noviter sunt bona illa per testem et
alios nobiles extrypata.

Lin.

Wyeliatki (Polanie w.) (1524)

Jan. sw. Jaci de Polanie w. propinquitatem
ad bono. P. V. et ^{super} $\frac{1}{2}$ mansum, nob. Mathe
P. sub de Rogunibus per. dnm Jac. partem suam
venditum, Jac. Jo. i. et Jac. P. huius Mathe
P. sub de Rog. vendit.

MK 32, 218

Wielantki (Pomassye w.) Paw Liw / Korycka
(1525)

5 ingers. silve paper bound P. w.

M. v. 41, 40